Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

213Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVIII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ ~. l___:==================================
e> /;hf/lJ /11,od" e.,

ld:0504E3AE4C80054A

ESTADO DO PIAuf [li
PREFEITURA KUIOCIPAL DE CAPITÃO GERVÃSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FlRMINO DE SOUSA, 87, CENTRO
CAPITÃO GERVÃSIO OLIVEIRA, CEP., 64763-000

CNPJ 0I.612.569/0001-70

Portaria nº 068, de 09 de Março de 2021

Dispõe sobre a nomeação da
Coordenadora da EJA
Educação de Jovens e Adultos,
do municipio de Capitão Gervãsio
Oliveira-PI, que especifica e dá
outras providências.

A Prefeita do Município de Capitão Gervâsio Oliveira, Estado do Piauí,

no u s o de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município

de Capitão Gervâsio Oliveira-PI.

RESOLVE:

Art. 1 ° - Nomear, a Sra. SILVANA COELHO DIAS, inscrito no CPF sob

o nº 004.280.423-09, para Cargo em Comissão de Coordenadora da EJA -

Educação de Jovens e Adultos , d este municipio de Capitão Gervásio

Oliveira-PJ.

Art . 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, e com

efeito retroativo a O 1 de Março de 2021, revogada as disposições em

contrário.

Publique-se, cientifique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita do Municipio de Capitão Gervásio Oliveira-PI, aos.

09 dias do mês de Março de 2021.

~ . .. I ~'18 ~ al,dJ,,
~RJi'EA OLIV&IRA COBLHO DA LUZ

Prefeita Municipal

ld:OBGB6EDF079DD54.0

ESTADO DO PIAvf [li
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLlVElRA

PRAÇA MINOR F1RMINO DE SOUSA, 87, CENTRO
CAPITÃO GERVÃSJO O L IVEIRA, CEP.: 1;4763-000

CNPJ 0l .61 2 .5 69/0001-70

Portaria nº 069, de 09 de Março de 2021

Dispõe sobre a nomeação do
Secretário Escolar da Unidade
Escolar Gervã.sio Oliveira, do
município de Capitã.o Gervãsio
Oliveira-PI, que especifica e dá
outras providéncia.s .

A Prefeita do Município d e Capitão Gervãsio Oliveira, Estado do Piauí ,.

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Municlpio

de Capitão G e rvásio Oliveira-PI.

RESOLVE:

Art. l O - Nomear, o Sr. AURELIANO MARCELINO DE OLIVEIRA.

insc rito no CPF sob o nº 717.329.853-91, para Cargo em Comissão de

Secretá.rio Escolar da Unidade Escolar Gervásio Oliveira~ deste municipio de

Capitão Gervásio Oliveira- PI.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicaçã o, e com

efeito retroativo a 01 de Março de 2021, revogada as disposições em,

contrário.

Publique-se, cientifique- se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita do Município de C a pitão Gervásio Oliveira- PI, aos

09 dias do mês de Março de 2021 .

~. • .. / dkrs ~ al,dJ,,
~~ OLIV&IRA COltLHO DA LUZ

Prefeita Municipal

ld:0E2884807DC58C81

i
CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ- PI

CNPJ: 0t.945.75~/0001-65
RUA DOMINGOS NERIS, 53 -CENTRO

http://Www.caxingo.pi.leg.br

GABINETEPARLAMENTAR

REQUERIMENTO N•. OOl/2021-GPL

CalCingó{PI), 08 de março de 2021.

Requelimento de licença da função de
Vereador do munidpio de Caxlngó, Estado do
Piaul, com base no Art. 27, m, §1º, da Lei
Orgânica Municipal; e Art. 255, Ili, §2º; do
Regimento Interno desta Casa.

Eu, JOÃO DE DEUS UMA, bfasileiro, casado, investido no cargo de Vereador deste

município, eleito em 15 de novembro de 2020, para a 71 lesislatura (2021 - 2024), vem muito

respeitosamente diante de Vossa Excelincia, REQUERER nos termos do Art. 27, Ili, §1", da Lei

Municipal N". 27/1998 (lei Orgãnica Municipal); e Art. 255, Ili, §2", da Resolução N". 002/1998

(Recimento Interno) licença do cargo Eletivo de Vereador do município de Caxlngó, Estado do Plaul.

Firefox ,

i
Nimero/

Ano

Dita/
Horário

Assunto

IDtermado

Naturm

11po
Docamento

Número
Páglus

Emitido por

Nestes termos,

Pede deferimento.

https://sapl.cuiogo.pi.leg,br/prolocol08dm/206/comprovao1t

Cimara Ma■ldpal de Cuiagó- Pi111i- CuiD&O -PI
111111111111 UI Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000013

COMPROVANTE DE PROTOCOLO -Autenticai;ão: 02021/03/04000013

000013/2021

04/03/2021 - 11:27: 16

Requerimento de licença da função de Vereador do município de Caxingó, Estado do Piaul,
com base no Art. 27, III, §1°, da Lei Orgânica Municipal; eArt 255, III, §2º, do Regimento
lotemo c1e,ga Casa.

JOÃO DE DEUS LJMA

Administrativo

Requerimento

l

sec.camara

04/03/2021 li :27